
centrum služeb pro silniční dopravu, s.p.o.
Praha 1, nábř. Ludvíka Svobody 1222112

lČ: 70898219

Zpráva zadavatele

ua.'9Y veřejné ,,Dodávka osobních přenosných počítačů - opakované zadáni"
zakázky

Zadavatel: Centrum sluŽeb pro silničnídopravu, s.p.o.
nábř. L. Svobody 1222112, 11015 Praha '1,

lČ: 70898219, DlČ: cz7o898219.
Zodpovědná osoba: Bohumil Rosendorfský
tel: +420 225 131703

Zástupce
zadavatele STlS stavební a inŽenýrská společnost, s.r.o.

Národní třÍda 10, 1 10 00 Praha 1

lČ: 62582933, DlČ: Cz62582g33
Zodpovědná osoba: lrena Vostatková
tel'. +420 224 951 447

Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle $ 38 zákona č. 13712006 sb', o veřejných
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon'')'

Předmět
veřejné
zakázky:

Dodávka 38 kusů osobních přenosných počítačů - notebooků.

Zahájení
zadávacího
řízení:

22. 5.2013

Tendermarket: T004/ 1 3V I 000 1 57 87

Počet
oslovených
uchazečťl:

Počet
doručených
nabídek:

otevíránÍ
obáIek:

6. 6. 2013

Členové komise pro otevíráníobálek: Bohumil Rosendorfský, David Mašín, Alois
Šejgunov

Posouzení a
hodnocení
nabídek:

Prvníjednání: 11. 6. 2013

Členové hodnotící komise: Bohumil Rosendorfský, David Mašín, lng. Jiří



Kánský, Alios

Předpokládaná 17oo ooo,- Kč bez DPH
hodnota:

Uzavření
smlouvy:

Smlouva uzavřená dne: 30. 7. 2013

Identifikační
údaje o
uchazečích,
jejichž nabídky
byly přizvány a
hodnoceny

Pořadové
číslo

Název uchazeče l soruzeni Nabídková cena
v Kč bez DPH (dle
jednotkových cen
a formuláře
určeného
k hodnocení)

1)
CS Data s.r.o., Výstavní 1377l44,
702o0 ostrava. lČ: 29106681

1 578 976,00

2)
AutoOont CZ a.s., Hornopolní
3322134, 7 02 00 ostrava, lČ:
47676795

1 595 620,00

s)

AB plus CZ s.r.o.' Za Elektrárnou
419/1b, 170 00 Praha 7, lČ:
25'168860

1 698 600,00

(Náhradní plnění $
101 ZVZ -
1443 910,00)

Vybraný
uchazeč:

AB plus CZ s.r.o., ZaElektrárnou 41gl1b, 17o oo Praha 7,lČ.25168860

odůvodnění
výběru
nejvhodnější
nabídky

Zadav atel při hodnocen í náb

Nabídková cena uchazeče č. 5 byla sníŽena o 15o/o, nebot' uchazeč doklady
předloŽenými vnabídce prokázal, že zaměstnává více neŽ 25 zaměstnanců,
z nichžje více neŽ 5Oo/o zaměstnanců osobami se zdravotním postiŽením.

Zadavate|jako nejvýhodnějŠí nabídku vyhodnotil nabídku č. 5. uchazeče AB plus
CZ s.r'o', Za Elektrárnou 41gl1b, 17o oo Praha 7, lČ: 25168860.

Vyloučení ze
zadávacího
řízení

|TAGE, spo!. s.r.o, ." š'*
- Poruba, lČ: 25879243: Komise pro otevírání obálek při otevírání obálek
s nabídkamí, které proběhlo dne 6. 6. 2013, shledala, Že nabídka uchazeče
ITAGE, spol. s.r.o. není úplná , kdyŽ nesplnila poŽadavky stanovené ust. $ 71
odst' 9 zvz, nebot' tato nabídka neobsahovala návrh smlouvy podepsaný
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, resp. neobsahovala text
smlouvy vůbec. V souladu s ustanovením $ 71 odst. 11 věta první ZVZ komise
pro otevíráníobálek po provedenÍkontroly úplnosti nabídku uchazeče vyřadila.



DILERIS a's., se sídlem Novoveská 95, 7o9 00 ostrava ,lČ:26828677''

Komise pro posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek (dále
hodnotící komise) shledala, Že nabídka uchazeč DlLER|s a's'není úplná' nebot'
neobsahuje doklady dle S 68 odst. 3 písm. a) a c) ZVZ.

Dále uchazeč nesplnil poŽadavky zadavatele uvedené v DZŘ v příloze č. 1 části
1,,Specifika ce zboží-nabíd ka", nebot' nabídka:

o neobsahuje přesnou specifikaci velikosti operační paměti. Údaj
,,nejméně 8 GB DDR3, moŽnost rozšíření na nejméně 16 GB-
není jednoznačným vyjádřením velikosti operační paměti
notebooku, kteý Uchazeč nabízí k dodání;

o neobsahuje přesnou specifikaci velikost pevného disku. ÚoaJ

,,Minimálně 256 GB SATA SSD" není jednoznačným vyjádřením
velikosti pevného disku notebooku, kteý Uchazeč nabízí
k dodání;

. udávaná váha notebooku ve výši 0'55 neodpovídá specifikaci dle
údajů výrobce. Výrobce udává, Že výchozí váha nabízeného typu
notebooku je závislá na konfiguraci a výchozi váha nabizeného
notebooku je 2,61 kg;

o uchazeč neuvedl počet stále napájených USB portů a portů dle
specifikace USB 3.0;

o uchazeč ve své nabídce neuvedl dokumenty vztahující se
k poŽadovaným certifikátům a to Certifikát EPEAT Gold a
EnergyStar 5.

ZazadavateIe: Mgr. Dalibor Sadgyský, ředitel
@ cerurnum s!-tJŽmm

.. - _ 
PRo sll-ttlČnuí 0,3Í'R,\VL|

nábř. L. Svobody tzzztlz' 1 !i 1 i rrraha .j

tel.:225 1A1 712


